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Lista indrumatorilor — consilieri de an

‘ Facultatea | Program de studiu An Cadru didactic ‘ E-mail
studiu indrumator
I Lector universitar ramona.duminica@upit.ro
dr. Duminica
Ramona
II Lector universitar adriana.pirvu@upit.ro
dr. Pirvu Adriana
Drept I Lector universitar amelia.singh@upit.ro
dr. Singh Amelia
v Lector universitar andra.puran@upit.ro
dr. Puran Andra
| Conf. univ. dr. olga_banica@yahoo.com
Logica BANICA  olga.banica@upit.ro
II Lect. univ. dr.
Contabilitate si Consuela necsulescuc @yahoo.com
Informatica de NECSULESCU
I Lect. univ. dr. contabweb@yahoo.com
Mihaela mihaela.dumitru@upit.ro
DUMITRU
Economia I Lect. univ. dr. nicoleta.dascalu@upit.ro
Stiinte Comertului, Dascalu Nicoleta
Economice  Tyrismului si I  Conf. univ. dr. daniela.mihai @upit.ro
S Drept
Serviciilor Mihai Daniela
I Lect.univ.dr. eliza.antoniu@upit.ro

Antoniu Eliza

I Conf.univ.dr. dorulet.gradinaru@upit.ro

Management Gradinaru Dorulet

I Conf.univ.dr. Brutu madalina.brutu@upit.ro

Madailina



